
IL DIRETTORE

Vista la Legge n. 168/1989 e ss.mm.ii.;

Visto il D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;

Visto

Visto

04.01.2016 e ss.mm.ii.;

Visto il Regolamento in materia di affidamenti di lavori beni e servizi per importi inferiori alle soglie di

rilevanza comunitaria emanato con D.R. n.2277 del 05/07/2022 e ss.mm.ii;

Visto il D. Lgs. n. 76 del 16 luglio 2020, convertito in Legge n. 120 del 11 settembre 2020;

Visto il D. Lgs. n. 77 del 31 maggio 2021, convertito in Legge n. 108 del 29 luglio 2021;

Visto il D. Lgs. n. 36 del 31/03/2023 e ss.mm.ii.;

Vista la nota istruttoria n. 95 prot. n. 66591/2025 relativa alla richiesta del Prof. Di Rosa di acquisto di servizi

di ristorazione per i relatori dei seminari del 11/04, 23/04 e 15/05 Legal

challenges of the green economy 4.0 -CUP E53D23022120006 complessivo di 704,00 IVA

compresa;

Vista la nota prot. n. 67719 del 02/04/2024 con la quale il dott. Francesco Caudullo è stata nominato RUP per

questo acquisto;

Vista la relazione del RUP, dott. Francesco Caudullo, giusta annotazione al protocollo della nota istruttoria,

con cui propone per le cene del 11/04 e del 15/05 (Totale 9 relatori) Me

Cumpari Turiddu srl, P.IVA 04832890877, scelta della struttura basata sulle esperienze pregresse e in ragione

della qualità del servizio, oltre che per la per un prezzo ritenuto congruo e

n.2614 del 04.07.23;

Visto

Visto

4 dello stesso articolo;

Considerato che questa stazione appaltante, trattandosi di mera fornitura di pasti di modico valore inferiore ad

Ritenuto

;

Vista la regolarità del DURC e considerato che il RUP, dott. Francesco Caudullo procederà alle verifiche sul

servizi per importi inferiori alle soglie di rilevanza comunitaria emanato con D.R. n.2277 del 05/07/2022;



Pagina 2 di 2

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa, che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

- di affidare il servizio Me Cumpari Turiddu srl, P.IVA 04832890877 per 45,00

IVA 10% compresa a pasto per persona, 405,00 IVA 10% compresa.

- che il CIG acquisito dal RUP è il n. B65B3711E3;

- di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura debitamente controllata e

vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale da parte del RUP;

la spesa grava sull di budget n 65966/2025, assunto sul codice di riclassificazione finanziaria

15088803 COAN D05.

Il Direttore del
Dipartimento

Prof. Salvatore Zappalà


